44	Ita de quiete molli rapida sine rabie,		
45	Simul ipse pectore <i>attis</i> sua facta recoluit,		Simul ipse pectore <i>athis</i> sua facta recoluit,
46	Liquidaque mente uidit sineque his ubique foret		
47	Animo aestuante ^r usum ^s reditum ad uada <i>te</i> [^r]tulit		Animo aestuanter usum reditum ad uada rettulit
48	Ibi maria uasta uisens lacrimantibus oculis		
49	Patriam allocuta <i>ita est</i> * uoce miseriter moestula*		*maiestates Patriam allocuta ita est uoce miseriter moestula*
50	Patria o mei ^a creatrix, prima o mea genitrix:		Patria o mei ^a creatrix, prima o mea genitrix: *dominam
51	Ego quam miser relinquens domi ^{as} <i>namque</i> ut heri_ fugae.		Ego quam miser relinquens dominos* ut heri fuge.
52	Famuli solent, ad idae <i>tetuli</i> nemora pedem.		Famuli solent, ad idae rettuli nemora pedem.
53	Vt apud niuem et ferarum gelida <i>stabula</i> forem:		Vt apud niuem et ferarum gelida stabula forem:
54	Et earum omnia adirem furibunda latibula.		
55	Vbinam aut quibus locis te positam patria reor?		
56	Cupit ipsa pupula ad te sibi dirigere aciem		*pupula Cupit ipsa pupilla* ad te sibi dirigere aciem
57	Rabie fera carens, dum breue tempus, <i>animus est</i> .		*animus Rabie fera carens, dum breue tempus, annis* est.
58	Ego ne a mea remota haec ferar in nemora domo?		
59	Patria? bonis? amicis? genitoribus <i>abero</i> ?		
60	Abero foro? Palaestra? Stadio? Et gymnasiis?		
87r 61	Miser ah miser quaerendum est etiam atque etiam anime.		
62	Quod enim genus figura est? ego <i>nun</i> quid abierim ^o		
63	Ego mulier; ego adolescens, ego ephebus, ego puer,		Ego mulier; ego adulescens, ego ephebus, ego puer,
64	Ego gymnasi[[i]] fui* flos, ego eram decus olei;	*[[fui]]	Ego gymnasii fui flos, ego eram decus olei;
65	Mihi ianuae frequentes; mihi lumina tepida;		
66	Mihi floridis <i>corollis</i> redimita domus erat,		
67	Liquendum ubi esset orto mihi sole[.] cubiculum	[...]	Mihi floridis circulis redimita domus erat, solo uel solae Liquendum ubi esset orto mihi solum* cubiculum
68	Ego nec deum ministra et cybeles famula <i>ferar</i> ?		Ego nec deum ministra et cybeles famula ferarum?
69	Ego menas? ego mei pars? ego uir sterilis ero?		
70	Ego uiridis algida idae ne ue amica loca colam?		
71	Ego uitam agam sub altis phrygiae <i>columinibus</i> ?		*coliminibus Ego uitam agam sub altis phrygiae collibus*
72	Vbi cerua siluicultrix? Vbi aper nemori_ uagus?		Vbi cerua siluicultrix? Vbi aper nemoriuagus?
73	Iam iam dolet quod egi: iam iam <i>quo</i> poenitet.		Iam iam dolet quod egi: iamiamque poenitet.
74	Roseis ut <i>huic</i> labellis <i>palam</i> <i>abiit</i> ,	[[palam]]	Roseis ut hinc /huic labellis palam sonitus adiit,